
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2024
г. Гулькевичи

№ 1217

Об утверждении Устава Гулькевичского 
районного казачьего общества Кавказского 
отдельского казачьего общества Кубанского 

войскового казачьего общества

В соответствии с протоколом сбора Г улькевичского районного казачьего 
общества Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского войскового 
казачьего общества от 29 июня 2024 г. № 4, на основании постановления 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
от 7 декабря 2020 г. № 1865 «Об утверждении Положения о согласовании и 
утверждении уставов казачьих обществ на территории муниципального 
образования Гулькевичский район», руководствуясь Федеральным законом 
Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, 
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав Гулькевичского районного казачьего общества 
Кавказского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего 
общества.

2. Постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 19 июля 2022 г. № 1097 «Об утверждении Устава 
Гулькевичского районного казачьего общества Кавказского отдельского 
казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества» признать 
утратившим силу.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Г орошко А.А.



2

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Г улькевичский район А.А. Шишикин


